Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no 1 .5 8 1 12022-GPIPMC Cáceres - MT, 24 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Plef .: Protocolo 19.053 12022 de l7 I 08 12022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 105312022-SLICMC, através do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 71212022, de autoria do

ilustre vereador, Flávio Negação (União Brasil), que solicita ao Executivo Municipal

a reforma da quadra do Assentamento Sadia.

Em complemento às informações prestadas a essa Casa, através do

Oficio no 120512022-GP/PMC (Protocolo CMC 2.81412022) e do Oficio no

1.40512022-GP/PMC (Protocolo CMC 3.29612022), cujas cópias seguem anexas,

vimos informar a Vossa Excelência que a quadra mencionada é objeto de trâmites de

permissão de uso para uma associação local, a qual se responsabilizarét, inclusive,

pela sua manutenção.

Atenciosamente.

h
ANTÔNIA ELI{NE LIBERATo DIAs

Prefeüa de Cáceres

Av. Bt'asil, nn 119 - Centro Opcracional de Cácercs - COC - CDP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caccrcs.r'nt.gov.br - E-mail: oreÍêito(@caceres.n-rt.gov.br

Estado
PREFEITURA

Oficio n' 120 5 12022-GP IP}/rC Cáceres - MT, 27 dejunho de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 79210-056

Ref.: Protocolo n" 13.368,/2022 de 2610512022

cÂfúARA MtJNICIPAL DÊ CÂCt:l-]ES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n'70912022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 46412022, de autoria dos

ilustres vereadores, Isaías Bezerra - CIDADAMA e Eng.o celso silva -
REPUBLICANOS, indicam transformar a quadra esportiva da antiga Escola 16 de

Março em um centro de Múltiplo IJso do Distrito de cáceres.

Ern resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

E'ducação, informamos a Vossa Excelência que, considerando que atualmente o
prédio encontra-se desativado, informamos a possibilidade de permissão de uso do
prédio, rnediante tenno devidamente assinado. Ern contrapartida, as questões como
energia, iluminação e demais adequações estruturais do espaço, fica sob

responsabilidade da associação.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELT BERATO DIAS
,ccres

de Mato Grosso

MUNICIPAL DE CÁCERES

t\;

NE

Av'BIasil,noll9-CentroOperacional de Cácercs-COC-CEp7g.Zl0-906 Cáceres-MT - Brasil _
PABX: (065)3223-1500 - rvwrv.citce.es.mt.sor,.br- E-mail: sabinete.caceresí/rqrrail.conr

CJl oy Ll
4L:;Il ,\;':l[.1) n ,,i1

f/r,Zt.I)n""t h).a^r)
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Oficio n" 1.405 12022-GP IPMC Cáceres - MT, 02 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. ISAÍAS BEZERRA
Presidente em Substituição da câmara Municipal de cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 79210-056

Ref .: Protocolo n' 15.46512022 de 29/0612022

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 88 L|2OL2-SLICMC, por meio
do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicaçã o no 572/2022, deautoria do
ilustre vereador, Negação - União Brasil, que indica ao Executivo, reforma da
quadra do Assentamento Nova Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Educação, informamos a Vossa Excelência que, devido ao prédio estar desativado,
por indicação desta Casa de Leis, foi permitida a cessão para a Associação da
Comunidade.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENffi BERATo DIAS
rrerq$fe

{áceres

Av Brasil'no!19-centrooperacional decáceres-coc-cEp7g.2 l0-g06 cáceres-MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - wwrv.caceres.mt.sov,br'- E-mail: gabinete.caceresag)smail.com

U